Z

s
d ) 3
\ i i
¥ " ;
RN S

{

REIC84000C - AAD8783 - REGISTR(é‘iaBBg

1oy

nedy,

J.LO -

42124 REGGIO EMILIA (RE)

0010595 - 03/10/2024 - VI.2 - U

Voce di spesa

Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Compensi netti

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Materiale informatico

Assistenza psicologica, sociale e religiosa
Assistenza psicologica, sociale e religiosa
Assistenza psicologica, sociale e religiosa

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Accessori per uffici e alloggi
Accessori per uffici e alloggi
Materiale informatico
Stampati

Restituzione somme non utilizzate ad Amminis

Rimborso di anticipazioni
Rimborso di anticipazioni

Noleggio e leasing di impianti e macchinari

Vestiario
Vestiario

Spese per visite, viaggi e programmi di studio
Spese per visite, viaggi e programmi di studio

Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria
Cancelleria

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Fornitore

AGENZIA ENTRATE
CARBONE ANNALIDIA PIA
PACE SPA

AGENZIA ENTRATE
AGENZIA ENTRATE
CIPOLLONE ANASTASIA

2024
2024
2024
2024
2024
2024

ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIC 2024
ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIC 2024

TUMIATI GIORGIO s.n.c.

AGENZIA ENTRATE

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
AGENZIA ENTRATE

AGENZIA ENTRATE

LA CONTABILE SPA

MIUR 350 TESORERIA CENTRALE
CARDILLO GIUSEPPINA

CICATIELLO SIMONA

AGENZIA ENTRATE

MALAVOLTI snc

AGENZIA ENTRATE

BERNABEI MARIO

AGENZIA ENTRATE

POKER S.R.L.

AGENZIA ENTRATE

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
AGENZIA ENTRATE

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
AGENZIA ENTRATE

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
AGENZIA ENTRATE

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

236
247
256
257
258
259
260
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

Mandato pag

09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
09-07-2024
10-07-2024
10-07-2024
15-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024

Causale
iva su fotocopiatore
funzioni miste infanzia ciari as 23/24
CANONE NOLEGGIO
IVA SU CANONE FOTOCOPIATORE
IVA SU ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PNRR 4.0
MEDIATORE CULTURALE AS 23/24
SPORTELLO PSICOLOGICO AS 23/24
SPORTELLO PSICOLOGICO AS 23/24
ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA
IVA SU ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA
ACQUISTO ARREDI BIBLIOTECA SCUOLA MEDIA
IVA SU ACQUISTO MATERIALE BIBLIOTECA SCUOLA
IVA SU ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PNRR 4.0
acquisto manuali didattici scuola dell'infanzia
RESTITUZIONE RISORSE INUTILIZZATE - PNSD Azione 28
Rimborso spese Progetto Erasmus+LEARNING MOBILITY
Rimborso spese Progetto Erasmus+LEARNING MOBILITY
iva su fotocopiatore
Fattura NO01042441185 del 29/06/2024 - MALAVOLTI snc
iva Fattura N001042441185 del 29/06/2024 - MALAVOLTI snc
Fattura N3/00 del 02/07/2024 - BERNABEI MARIO
IVA SU Fattura N3/00 del 02/07/2024 - BERNABEI MARIO
Fattura N157/90 del 30/06/2024 - POKER S.R.L. -
IVA Fattura N157/90 del 30/06/2024 - POKER S.R.L. -
Fattura NV3-12496 del 25/06/2024 - BORGIONE CENTRO
IVAFattura NV3-12496 del 25/06/2024 - BORGIONE
Saldo Fattura NV3-13095 del 08/07/2024 - BORGIONE
iva Fattura NV3-13095 del 08/07/2024 - BORGIONE
Saldo Fattura NV3-13096 del 08/07/2024 - BORGIONE
iva Fattura NV3-13096 del 08/07/2024 - BORGIONE

Importo
8,68
518,36
255,00
56,10
2.276,47
210,00
4.261,00
539,00
1.008,60
211,08
924,60
203,41
10.190,27
51,20
1.000,00
378,40
1.144,32
15,11
212,00
46,64
154,55
15,45
305,05
67,11
457,21
100,59
181,91
40,02
224,31
49,35

Pag.1/3



Z

s
d ) 3
\ i i
¥ " ;
RN S

{

REIC84000C - AAD8783 - REGISTR(é‘iaBBg

1oy

nedy,

J.LO -

42124 REGGIO EMILIA (RE)

0010595 - 03/10/2024 - VI.2 - U

Voce di spesa
Materiale informatico
Materiale informatico

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Fornitore

MADISOFT SRL
AGENZIA ENTRATE

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari AGENZIA ENTRATE
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari AGENZIA ENTRATE

Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Stampati

Stampati

Stampati

Cancelleria

Cancelleria

COMPUTERS SERVICE
AGENZIA ENTRATE
TECNOGRAF
TECNOGRAF
AGENZIA ENTRATE

LA CONTABILE SPA
AGENZIA ENTRATE

Spese per visite, viaggi e programmi di studio SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA ALEX
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari AGENZIA ENTRATE

Cancelleria
Cancelleria

POKER S.R.L.
AGENZIA ENTRATE

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari FIRMA S.R.L

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari AGENZIA ENTRATE
Noleggio e leasing di impianti e macchinari PACE SPA

Noleggio e leasing di impianti e macchinari ~ AGENZIA ENTRATE

Accessori per uffici e alloggi
Accessori per uffici e alloggi

LA CONTABILE SPA
AGENZIA ENTRATE

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari LIBRERIA UVER Snc di Campioli R & C

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari Anastasis Societa Cooperativa Sociale
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari AGENZIA ENTRATE

Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software

MADISOFT SRL
AGENZIA ENTRATE
MADISOFT SRL

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

283
284
285
286
287
288
289
290
291
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

Mandato pag

22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
31-08-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024

Causale
Saldo Fattura NO000002663/PA del 12/07/2024 - Madisoft
IVA Fattura NO000002663/PA del 12/07/2024 - Madisoft
Saldo Fattura NV3-12976 del 04/07/2024 - BORGIONE
IVA Fattura NV3-12976 del 04/07/2024 - BORGIONE
Saldo Fattura NV3-12975 del 04/07/2024 - BORGIONE
IVA Fattura NV3-12975 del 04/07/2024 - BORGIONE
Saldo Fattura N0O00104-0C1 PA del 09/07/2024 -
IVA SU Fattura N000104-0C1 PA del 09/07/2024 -
ACQUISTO SHOOPPER PER ISTITUTO PLESSO
ACQUISTO SHOOPPER PER ISTITUTO PLESSO
IVA SU ACQUISTO SHOOPER PLESSO FONTANESI
toner per stampante ufficio ds
iva su acquisto toner stampante DS
USCITA DIDATTICA FATTORIA ALEX QUATTRO
ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PER ALUNNI CON
IVA SU ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO ALUNNI CON
ACQUISTO CARTA E CANCELLERIA PER UFFICI
IVA SU ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA UFFICI
ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA
IVA SU ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA
CANONE NOLEGGIO
IVA SU CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE
SEDIE UFFICI
IVA SU ACQUISTO SEDIE UFFICI
ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO ALUNNI DISABILI
Saldo Fattura N165/04 del 27/08/2024 - ANASTASIS
IVA Fattura N165/04 del 27/08/2024 - ANASTASIS SOCIETA'
Saldo Fattura NO000003750/PA del 08/09/2024 - Madisoft

Iva Fattura NOO0O0003750/PA del 08/09/2024 - Madisoft S.p.A.

Saldo Fattura NO000003137/PA del 03/09/2024 - Madisoft

Importo
330,00
72,60
172,63
37,98
47,88
8,03
864,00
190,08
2.000,00
625,00
577,50
110,49
24,31
162,00
580,96
101,88
89,92
19,78
1.246,00
274,12
255,00
56,10
2.130,00
468,60
703,37
281,97
62,03
315,00
69,30
1.590,00

Pag.2/3



Z

&

RN S

{

REIC84000C - AAD8783 - REGISTR(é‘iaBBg

1oy

nedy,

J.LO -

42124 REGGIO EMILIA (RE)

0010595 - 03/10/2024 - VI.2 - U

Voce di spesa
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Licenze d'uso per software
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Giornali e riviste
Giornali e riviste
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Spese postali
Spese postali
Spese postali
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altre prestazioni professionali e specialistiche

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Fornitore

AGENZIA ENTRATE

MADISOFT SRL

AGENZIA ENTRATE

PACE SPA

AGENZIA ENTRATE

LA CONTABILE SPA

AGENZIA ENTRATE

KYOCERA SOLUTIONS ITALIA SPA
AGENZIA ENTRATE

KYOCERA SOLUTIONS ITALIA SPA
AGENZIA ENTRATE

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
AGENZIA ENTRATE

GIRO DEL CIELO s.c.s.

AGENZIA ENTRATE

ALLBOARDS ITALIA S.R.L.
AGENZIA ENTRATE
POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CEL
AGENZIA ENTRATE

POSTE ITALIANE SpA

POSTE ITALIANE SpA

POSTE ITALIANE SpA

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

ACCADEMIA DISTRETTO DELLA MUSIC 2024

THE HUB SC
AGENZIA ENTRATE

2024
2024

312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

Mandato pag

30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024
30-09-2024

Causale
IVA Fattura NO000003137/PA del 03/09/2024 - Madisoft
Saldo Fattura NO000004225/PA del 11/09/2024 - Madisoft

IVAFattura NO000004225/PA del 11/09/2024 - Madisoft S.p.A.

Fattura N2024V1015360 del 31/08/2024 - PACE SPA
IVA Fattura N2024V1015360 del 31/08/2024 - PACE SPA SU

IVA

Saldo Fattura N1010914084 del 27/08/2024 - KYOCERA
IVA su Fattura N1010914084 del 27/08/2024 - NOLEGGIO
Saldo Fattura N1010914085 del 27/08/2024 - KYOCERA

iva Fattura N1010914085 del 27/08/2024 - KYOCERA

Saldo Fattura N9883/FVISE del 29/08/2024 - GRUPPO

IVA Fattura N9883/FVISE del 29/08/2024 - GRUPPO

Saldo Fattura N875 del 03/09/2024 - GIRO DEL CIELO

IVA SUFattura N875 del 03/09/2024 - GIRO DEL CIELO
Saldo Fattura N919 del 02/09/2024 - ALLBOARDS ITALIA
IVA Fattura N919 del 02/09/2024 - ALLBOARDS ITALIA
EDUCAZIONE MOTORIA VALERIANI DI CADE' AS 23/24
IVA SU PROGETTO EDUCAZIONE MOTORIA AS 23/24
SPESE POSTALI maggio

SPESE POSTALI marzo

SPESE POSTALI gennaio

PROGETTO MUSICANDO E POI PLESSO VERDI AS 23/24
TUTOR ED ESPERTO PROGETTO PNRR METODOLOGIE
IVA SU FORNITURA SERVIZI DI FORMAZIONE PNRR

Importo
349,80
575,00
126,50
255,00

56,10
456,73
100,48
194,56

42,80
326,96

71,93
678,78

27,15

2.588,57
129,43
213,09

46,88
350,00

77,00

31,96

43,19

68,86
900,00

6.483,61
1.426,39

Pag.3/3


http://www.tcpdf.org

