



DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Mandato pag	Causale	Importo
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE	2024 236 09-07-2024	iva su fotocopiatore	8,68
Compensi netti	CARBONE ANNALIDIA PIA	2024 247 09-07-2024	funzioni miste infanzia ciari as 23/24	518,36
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	PACE SPA	2024 256 09-07-2024	CANONE NOLEGGIO	255,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE	2024 257 09-07-2024	IVA SU CANONE FOTOCOPIATORE	56,10
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE	2024 258 09-07-2024	IVA SU ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PNRR 4.0	2.276,47
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	CIPOLLONE ANASTASIA	2024 259 09-07-2024	MEDIATORE CULTURALE AS 23/24	210,00
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIC	2024 260 09-07-2024	SPORTELLO PSICOLOGICO AS 23/24	4.261,00
Assistenza psicologica, sociale e religiosa	ASSOCIAZIONE AMICI DI GANCIO ORIC	2024 260 09-07-2024	SPORTELLO PSICOLOGICO AS 23/24	539,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	TUMIATI GIORGIO s.n.c.	2024 261 09-07-2024	ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	1.008,60
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 262 09-07-2024	IVA SU ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	211,08
Accessori per uffici e alloggi	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	2024 263 09-07-2024	ACQUISTO ARREDI BIBLIOTECA SCUOLA MEDIA	924,60
Accessori per uffici e alloggi	AGENZIA ENTRATE	2024 264 09-07-2024	IVA SU ACQUISTO MATERIALE BIBLIOTECA SCUOLA	203,41
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE	2024 265 10-07-2024	IVA SU ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO PNRR 4.0	10.190,27
Stampati	LA CONTABILE SPA	2024 266 10-07-2024	acquisto manuali didattici scuola dell'infanzia	51,20
Restituzione somme non utilizzate ad Amministratore	MIUR 350 TESORERIA CENTRALE	2024 267 15-07-2024	RESTITUZIONE RISORSE INUTILIZZATE - PNSD Azione 28	1.000,00
Rimborso di anticipazioni	CARDILLO GIUSEPPINA	2024 268 16-07-2024	Rimborso spese Progetto Erasmus+LEARNING MOBILITY	378,40
Rimborso di anticipazioni	CICATIELLO SIMONA	2024 269 16-07-2024	Rimborso spese Progetto Erasmus+LEARNING MOBILITY	1.144,32
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE	2024 270 16-07-2024	iva su fotocopiatore	15,11
Vestuario	MALAVOLTI snc	2024 271 16-07-2024	Fattura N001042441185 del 29/06/2024 - MALAVOLTI snc	212,00
Vestuario	AGENZIA ENTRATE	2024 272 16-07-2024	iva Fattura N001042441185 del 29/06/2024 - MALAVOLTI snc	46,64
Spese per visite, viaggi e programmi di studio	BERNABEI MARIO	2024 273 16-07-2024	Fattura N3/00 del 02/07/2024 - BERNABEI MARIO	154,55
Spese per visite, viaggi e programmi di studio	AGENZIA ENTRATE	2024 274 16-07-2024	IVA SU Fattura N3/00 del 02/07/2024 - BERNABEI MARIO	15,45
Cancelleria	POKER S.R.L.	2024 275 16-07-2024	Fattura N157/90 del 30/06/2024 - POKER S.R.L. -	305,05
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE	2024 276 16-07-2024	IVA Fattura N157/90 del 30/06/2024 - POKER S.R.L. -	67,11
Cancelleria	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	2024 277 16-07-2024	Fattura NV3-12496 del 25/06/2024 - BORGIONE CENTRO	457,21
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE	2024 278 16-07-2024	IVA Fattura NV3-12496 del 25/06/2024 - BORGIONE	100,59
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	2024 279 22-07-2024	Saldo Fattura NV3-13095 del 08/07/2024 - BORGIONE	181,91
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 280 22-07-2024	iva Fattura NV3-13095 del 08/07/2024 - BORGIONE	40,02
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	2024 281 22-07-2024	Saldo Fattura NV3-13096 del 08/07/2024 - BORGIONE	224,31
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 282 22-07-2024	iva Fattura NV3-13096 del 08/07/2024 - BORGIONE	49,35



DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Mandato pag	Causale	Importo
Materiale informatico	MADISOFT SRL	2024 283 22-07-2024	Saldo Fattura N0000002663/PA del 12/07/2024 - Madisoft	330,00
Materiale informatico	AGENZIA ENTRATE	2024 284 22-07-2024	IVA Fattura N0000002663/PA del 12/07/2024 - Madisoft	72,60
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	2024 285 22-07-2024	Saldo Fattura NV3-12976 del 04/07/2024 - BORGIONE	172,63
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 286 22-07-2024	IVA Fattura NV3-12976 del 04/07/2024 - BORGIONE	37,98
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	2024 287 22-07-2024	Saldo Fattura NV3-12975 del 04/07/2024 - BORGIONE	47,88
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 288 22-07-2024	IVA Fattura NV3-12975 del 04/07/2024 - BORGIONE	8,03
Licenze d'uso per software	COMPUTERS SERVICE	2024 289 22-07-2024	Saldo Fattura N000104-0C1 PA del 09/07/2024 -	864,00
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE	2024 290 22-07-2024	IVA SU Fattura N000104-0C1 PA del 09/07/2024 -	190,08
Stampati	TECNOGRAF	2024 291 31-08-2024	ACQUISTO SHOOPPER PER ISTITUTO PLESSO	2.000,00
Stampati	TECNOGRAF	2024 291 31-08-2024	ACQUISTO SHOOPPER PER ISTITUTO PLESSO	625,00
Stampati	AGENZIA ENTRATE	2024 292 31-08-2024	IVA SU ACQUISTO SHOOPER PLESSO FONTANESI	577,50
Cancelleria	LA CONTABILE SPA	2024 293 31-08-2024	toner per stampante ufficio ds	110,49
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE	2024 294 31-08-2024	iva su acquisto toner stampante DS	24,31
Spese per visite, viaggi e programmi di studio	SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA ALEX	2024 295 31-08-2024	USCITA DIDATTICA FATTORIA ALEX QUATTRO	162,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	2024 296 31-08-2024	ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PER ALUNNI CON	580,96
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 297 31-08-2024	IVA SU ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO ALUNNI CON	101,88
Cancelleria	POKER S.R.L.	2024 298 31-08-2024	ACQUISTO CARTA E CANCELLERIA PER UFFICI	89,92
Cancelleria	AGENZIA ENTRATE	2024 299 31-08-2024	IVA SU ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA UFFICI	19,78
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	FIRMA S.R.L	2024 300 31-08-2024	ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	1.246,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 301 31-08-2024	IVA SU ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	274,12
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	PACE SPA	2024 302 31-08-2024	CANONE NOLEGGIO	255,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE	2024 303 31-08-2024	IVA SU CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE	56,10
Accessori per uffici e alloggi	LA CONTABILE SPA	2024 304 31-08-2024	SEDIE UFFICI	2.130,00
Accessori per uffici e alloggi	AGENZIA ENTRATE	2024 305 31-08-2024	IVA SU ACQUISTO SEDIE UFFICI	468,60
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	LIBRERIA UVER Snc di Campioli R & C	2024 306 31-08-2024	ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO ALUNNI DISABILI	703,37
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Anastasis Società Cooperativa Sociale	2024 307 30-09-2024	Saldo Fattura N165/04 del 27/08/2024 - ANASTASIS	281,97
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 308 30-09-2024	IVA Fattura N165/04 del 27/08/2024 - ANASTASIS SOCIETA'	62,03
Licenze d'uso per software	MADISOFT SRL	2024 309 30-09-2024	Saldo Fattura N0000003750/PA del 08/09/2024 - Madisoft	315,00
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE	2024 310 30-09-2024	Iva Fattura N0000003750/PA del 08/09/2024 - Madisoft S.p.A.	69,30
Licenze d'uso per software	MADISOFT SRL	2024 311 30-09-2024	Saldo Fattura N0000003137/PA del 03/09/2024 - Madisoft	1.590,00



DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Mandato pag	Causale	Importo
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE	2024 312 30-09-2024	IVA Fattura N0000003137/PA del 03/09/2024 - Madisoft	349,80
Licenze d'uso per software	MADISOFT SRL	2024 313 30-09-2024	Saldo Fattura N0000004225/PA del 11/09/2024 - Madisoft	575,00
Licenze d'uso per software	AGENZIA ENTRATE	2024 314 30-09-2024	IVAFattura N0000004225/PA del 11/09/2024 - Madisoft S.p.A.	126,50
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	PACE SPA	2024 315 30-09-2024	Fattura N2024V1015360 del 31/08/2024 - PACE SPA	255,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE	2024 316 30-09-2024	IVA Fattura N2024V1015360 del 31/08/2024 - PACE SPA SU	56,10
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	LA CONTABILE SPA	2024 317 30-09-2024		456,73
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 318 30-09-2024	IVA	100,48
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	KYOCERA SOLUTIONS ITALIA SPA	2024 319 30-09-2024	Saldo Fattura N1010914084 del 27/08/2024 - KYOCERA	194,56
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE	2024 320 30-09-2024	IVA su Fattura N1010914084 del 27/08/2024 - NOLEGGIO	42,80
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	KYOCERA SOLUTIONS ITALIA SPA	2024 321 30-09-2024	Saldo Fattura N1010914085 del 27/08/2024 - KYOCERA	326,96
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA ENTRATE	2024 322 30-09-2024	iva Fattura N1010914085 del 27/08/2024 - KYOCERA	71,93
Giornali e riviste	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	2024 323 30-09-2024	Saldo Fattura N9883/FVISE del 29/08/2024 - GRUPPO	678,78
Giornali e riviste	AGENZIA ENTRATE	2024 324 30-09-2024	IVA Fattura N9883/FVISE del 29/08/2024 - GRUPPO	27,15
Altre prestazioni professionali e specialistiche	GIRO DEL CIELO s.c.s.	2024 325 30-09-2024	Saldo Fattura N875 del 03/09/2024 - GIRO DEL CIELO	2.588,57
Altre prestazioni professionali e specialistiche	AGENZIA ENTRATE	2024 326 30-09-2024	IVA SUFattura N875 del 03/09/2024 - GIRO DEL CIELO	129,43
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	ALLBOARDS ITALIA S.R.L.	2024 327 30-09-2024	Saldo Fattura N919 del 02/09/2024 - ALLBOARDS ITALIA	213,09
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	AGENZIA ENTRATE	2024 328 30-09-2024	IVA Fattura N919 del 02/09/2024 - ALLBOARDS ITALIA	46,88
Altre prestazioni professionali e specialistiche	POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CEL	2024 329 30-09-2024	EDUCAZIONE MOTORIA VALERIANI DI CADE' AS 23/24	350,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche	AGENZIA ENTRATE	2024 330 30-09-2024	IVA SU PROGETTO EDUCAZIONE MOTORIA AS 23/24	77,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SpA	2024 331 30-09-2024	SPESE POSTALI maggio	31,96
Spese postali	POSTE ITALIANE SpA	2024 332 30-09-2024	SPESE POSTALI marzo	43,19
Spese postali	POSTE ITALIANE SpA	2024 333 30-09-2024	SPESE POSTALI gennaio	68,86
Altre prestazioni professionali e specialistiche	ACCADEMIA DISTRETTO DELLA MUSIC	2024 334 30-09-2024	PROGETTO MUSICANDO E POI PLESSO VERDI AS 23/24	900,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche	THE HUB SC	2024 335 30-09-2024	TUTOR ED ESPERTO PROGETTO PNRR METODOLOGIE	6.483,61
Altre prestazioni professionali e specialistiche	AGENZIA ENTRATE	2024 336 30-09-2024	IVA SU FORNITURA SERVIZI DI FORMAZIONE PNRR	1.426,39